
   区   組 
令 和 ４ 年 ６ 月３０日 

町内会 各位 
 

                   山根町東部町内会  

会 長  大島 信明 

 厚生部長 三宅 毅 

案 内 と お 願 い 

 

蒸し暑くうっとうしい日々が続きますが、皆様方にはますますご健勝にて

お過ごしのことと存じます。 

平素は町内会活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

町内会夏季行事活動についてご案内いたします。 

 

記 

 

１．令和４年度夏季一斉清掃について 

梅雨明けと共に例年にも増して暑い日が続き、熱中症による救急搬送 

も多く予防の観点から中止といたします。 

普段行っておられる清掃（門前付近）でお願いします。 

２．「ゴミステーション用具貸し出し」のチラシ回覧について 

今一度、付近の方やグループでお話・ご検討をお願いします 

見本を設置しておりますのでお問い合わせください。 

お問い合わせ先は 三宅（厚生部長） ２６１－７８８３迄 

３．令和 ４年度盆踊 り大会について 

盆踊り大会の実施につきましては、学区の他町内会の動向を踏まえ近

日中に役員会を開催の上決定いたします。 

「くじ引き」は対策を講じた上、実施できれば行いたいと考えております 

４．お 礼 と お 願 い 

先日は、町内会費・日赤募金にご協力頂きまして大変ありがとう 

ございました。 

お近くの「防犯灯の球切れ」にお気付きが有りました時は下記まで 

高畑（防犯・防災部長） ２６２－２８２２まで お知らせください 

 

回 覧  


